
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“ 
(у даљем текст РНИДС), сагласно члану 7. Правилника о формирању и раду комисија за 
утврђивање повреде одредби аката о регистрацији назива домена, Управни одбор 
РНИДС-а на седници од 21. 9. 2017. донео је следећу: 
 
ОДЛУКУ  

 

I Усваја се жалба ОР-а Boljibiznis.com у делу који се односи на брисање домена и 
налаже в.д. директору да захтева од ОР-а да провери податке о доменима у 
својој бази и усклади их са важећим подацима и Општим условима о 
регистрацији назива националних интернет домена. 
Управни одбор одбија жалбу у делу који се односи на изрицање забране 
овлашћеном регистру да врши регистрацију нових назива домена. 

II Одлуку доставити директору ради даљег поступка.  

 

У Београду, 
21. 9. 2017. године 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


